023.8120.2022.0005896-23
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS AD-
MINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a Cadeia 
Pública de Salvador, no mês de junho de 2022 (interno); 4. Valor: R$ 637.717,06 (seiscentos e 
trinta e sete mil, setecentos e dezessete reais e seis centavos).

PROCESSO: 023.8119.2022.0005781-41
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS AD-
MINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a Casa do 
Albergado e Egressos, no mês de junho de 2022 (interno); 4. Valor: R$ 38.365,80 (trinta e oito 
mil, trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

PROCESSO: 023.8119.2022.0005775-01
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS AD-
MINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a Casa do 
Albergado e Egressos, no mês de junho de 2022 (servidor); 4. Valor: R$ 417,08 (quatrocentos e 
dezessete reais e oito centavos).

PROCESSO: 023.8108.2022.0000452-97
1. Estado da Bahia: SEAP; 2. REVIVER ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL PRIVADA EIRELI ; 3. 
Objeto: serviços de completa operacionalização do Conjunto Penal de Juazeiro-BA, de 01 a 
31 de dezembro de 2021; 4. Valor: R$ 1.960.618,77 (um milhão, novecentos e sessenta mil, 
seiscentos e dezoito reais e setenta sete centavos).

PROCESSO: 023.1928.2022.0003852-89
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. REVIVER ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL PRIVADA EIRELI; 3. 
Objeto: Completa Operacionalização do  Conjunto Penal de Valença-BA, de 01 a 30 de abril de 
2022, 4. Valor: R$ 1.209.514,18 (um milhão, duzentos e nove mil, quinhentos e quatorze reais e 
dezoito centavos).
<#E.G.B#692090#16#750092/>

SECRETARIA DA AGRICULTURA,  PECUÁRIA, 
IRRIGAÇÃO,  PESCA E AQUICULTURA
<#E.G.B#691935#16#749919>
RESUMO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITO.
PARTES: O ESTADO DA BAHIA / SEAGRI / E A COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO